dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. 1Muo
Homep

3aKJsoumBLLEe
oruera OroBop Ha
06 a (Y

npoeepeHue
oueHkKe

OLEHKMU
2479 4o byposa K.H.
2480 4YMoO byposa K.H.
2481 4Mno byposa K.H.
2482 4o byposa K.H.
2483 4Mno byposa K.H.
2484 4MNo byposa K.H.
2485 4MNo byposa K.H.
2486 4Mno byposa K.H.
2487 4MNo byposa K.H.
2488 4rio byposa K.H.

CBepeHuna

bypoBa KapuHa HukonaesHa

005041
14.10.2008
OObBLEeKT OLeHKM,
OaTa
HanpaBJieHue
cocTaBJiIeHUA
KBaNiMpMKaLUOHHOro
oTyeTa
aTTectaTta
04.07.2022 KBapTupa
11.07.2022 3eMeJibHbIN Y4acToK
09.07.2022 3eMeJsIbHbI Y4acToK
18.07.2022 KBapTupa
20.07.2022 KBapTupa
26.07.2022 XXN0M AOM U 3eMebHbIN
y4acToK
01.08.2022 obopyoBaHue
27.07.2022 KBapTupa
01.08.2022 XXN0OW AOM U 3eMebHbIN
y4acToK
01.08.2022 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHYOHas ”
NINKNBOALMOHHASA

pbIHOYHAS 1
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBMUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIH4OHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



2489

2490

2491

2492

2493

2494

2495

2496

2497

2498

2499

2500

2501

2503

2504

2505

2506

4MNo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4MNo byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4MNo byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4YMO byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4o byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4MNo byposa K.H.

08.08.2022

09.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

24.08.2022

08.09.2022

29.08.2022

31.08.2022

09.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

08.09.2022

10.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmelleHme

XKUI0N IOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

apeHna nomMmeweHunsa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

XKWUI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUOW AO0M N 3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUI0N OIOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

KWUJI0M AO0M 3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHY4OHaA n
NMNKNBAALUMNOHHAA

pbIHYOHAsA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHYOHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHYOHas n
NIMKBUOALMOHHAA

PbIH4OHaA “
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIH4OHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIH4OHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHY4OHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2507

2508

2509

2510

2511

4MNo byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4ro byposa K.H.

21.09.2022

26.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

HeXXunnoe nomMmelleHme

KBapTupa

XKUION O0N 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



