Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бурова Карина Николаевна 005041 14.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2479	ЧПО Бурова К.Н.	04.07.2022	квартира	рыночная
2480	ЧПО Бурова К.Н.	11.07.2022	земельный участок	рынчоная и ликивдационная						
2481	ЧПО Бурова К.Н.	09.07.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная						
2482	ЧПО Бурова К.Н.	18.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
2483	ЧПО Бурова К.Н.	20.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
2484	ЧПО Бурова К.Н.	26.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
2485	ЧПО Бурова К.Н.	01.08.2022	оборуование	рынчоная						
2486	ЧПО Бурова К.Н.	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
2487	ЧПО Бурова К.Н.	01.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
2488	ЧПО Бурова К.Н.	01.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						

2489	ЧПО Бурова К.Н.	08.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2490	ЧПО Бурова К.Н.	09.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2491	ЧПО Бурова К.Н.	12.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2492	ЧПО Бурова К.Н.	16.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2493	ЧПО Бурова К.Н.	24.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2494	ЧПО Бурова К.Н.	08.09.2022	аренда помещения	рыночная
2495	ЧПО Бурова К.Н.	29.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2496	ЧПО Бурова К.Н.	31.08.2022	квартира	рынчоная и ликивдационная
2497	ЧПО Бурова К.Н.	09.09.2022	земельный участок	рынчоная и ликвидационная
2498	ЧПО Бурова К.Н.	01.09.2022	земельный участок	рынчоная и ликвидационная
2499	ЧПО Бурова К.Н.	02.09.2022	жилой дом и земельный участок	рынчоная и ликвидационная
2500	ЧПО Бурова К.Н.	08.09.2022	квартира	рынчоная и ликвидационная
2501	ЧПО Бурова К.Н.	10.09.2022	жилой дом и земельный участок	рынчоная и ликвидационная
2503	ЧПО Бурова К.Н.	14.09.2022	жилой дом и земельный участок	рынчоная и ликвидационная
2504	ЧПО Бурова К.Н.	20.09.2022	жилой дом земельный участок	рынчоная и ликвидационная
2505	ЧПО Бурова К.Н.	21.09.2022	квартира	рыночная
2506	ЧПО Бурова К.Н.	21.09.2022	квартира	рыночная

2507	ЧПО Бурова К.Н.	21.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
2508	ЧПО Бурова К.Н.	26.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2509	ЧПО Бурова К.Н.	22.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2510	ЧПО Бурова К.Н.	27.09.2022	жилой дои земельный участок	рыночная и ликвидационная
2511	ЧПО Бурова К.Н.	27.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная